
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy obiektach wpisanych do 
rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2067), w związku z postanowieniami uchwały Nr XXXV/199/09 Rady Gminy Sośno 
z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 142, 
poz. 2623), na wniosek Wójta Gminy Sośno uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji z budżetu Gminy Sośno dla Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Niepokalanego Serca Maryi 
w Sośnie na dofinansowanie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej (drzwi zewnętrzne od strony szczytowej 
południowej), naprawę elewacji, wymianę tynków (od strony frontowej ogrodowej i szczytowej południowej) 
na budynku plebanii, wpisanym do rejestru zabytków Województwa Kujawsko – Pomorskiego poz. A/1694, 
w kwocie 4.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 154918B6-72E4-41BA-A5E4-5EF7266051FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 marca 2019 r. wpłynął wniosek dotyczący udzielenia dotacji na roboty budowlane związane
z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej (drzwi zewnętrzne od strony szczytowej południowej), naprawą
elewacji, wymianę tynków na budynku plebanii (od strony frontowej ogrodowej i szczytowej południowej).
Plebania została wpisana do rejestru zabytków Województwa Kujawsko – Pomorskiego pod numerem
A/1694. Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o ochronie zabytków, dotacja może być udzielona na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, na zasadach
określonych w uchwale organu stanowiącego gminy. Wniosek został złożony zgodnie z zasadami udzielania
dotacji określonymi w uchwale Nr XXXV/199/09 Rady Gminy Sośno z dnia 10 grudnia 2009 r. W związku
z tym podjęto decyzję o przyznaniu środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Sośno dla kościoła
parafialnego p.w. Niepokalanego Serca Maryi w Sośnie.

Id: 154918B6-72E4-41BA-A5E4-5EF7266051FB. Podpisany Strona 1


		2019-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




